令和２年 4 月 14 日

各連盟事務局 各位

神奈川県空手道連盟

理事⾧ 市川文一

段位審査部

部会⾧ 山田安子

（公印省略）

令和２年度公認６段、７段、８段位審査会開催について

標記の件、（公財）全日本空手道連盟より通知がありました。

新型コロナウイルス感染症の影響により今後の状況次第によって審査会の延期

もしくは中止になる可能性がある為、今回に限り受審希望者は５月６日（水）迄

にまず事務担当者へ連絡の上指示に従って手続きを進めて頂きたいと思います。

なお詳細要項等は全空連ＨＰにも掲載されておりますので必要に応じてご確認

お願い致します。何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い致します。

事務担当

段位審査部事務⾧ 菊村隆之

243-0431

海老名市上今泉 6-26-50-206

090-7000-1516